
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

19.10.2020 №179

О подведении итогов муниципального этапа
областного конкурса детского и юношеского изобразительного

творчества «Я рисую мир»

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению 

итогов муниципального этапа областного конкурса детского и юношеского 

изобразительного творчества «Я рисую мир» №4 от 19.10.2020 года 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров 

муниципального этапа областного конкурса детского и юношеского 

изобразительного творчества «Я рисую мир» (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного 

специалиста отдела информационно-методического обеспечения 

управления образования администрации Дивеевского муниципального 

района Антипову О.И.

Начальник управления образования



Приложение 1 
к приказу управления образования 

администрации Дивеевского муниципального района
от 19.10.2020 №179

Список победителей и призеров муниципального этапа 
областного конкурса детского и юношеского изобразительного творчества

«Я рисую мир»

I. Номинация «Моя семья»
- возрастная группа 7-10 лет:
1 место -  Галямин Сергей, обучающийся МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель 
Голубкова Ю.Н.);
2 место -  Каганова Ирина, обучающаяся филиала МБОУ «Ивановская СОШ» 
Елизарьевская ООШ (руководитель Цыпленкова С.И.);
3 место -  Голубкова Ксения, обучающаяся МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель 
Смыслова Е.А.).
- возрастная группа 11-13 лет:
1 место -  Бутова Вероника, обучающаяся МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель 
Буланкина Ю.А.);
2 место -  Малышев Всеволод, обучающийся МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель 
Соловьева Л.В.);
3 место -  Маланьина Елизавета, обучающаяся филиала МБОУ «Ивановская СОШ» 
Елизарьевская ООШ (руководитель Привалова И.В.).

II. Номинация «О чем мечтает мама»
- возрастная группа 7-10 лет:
1 место -  Ваняева Екатерина, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель 
Каганова И.В.);
2 место -  Мамаев Максим, обучающийся филиала МБОУ «Ивановская СОШ» 
Елизарьевская ООШ (руководитель Шешенина Ю.А.);
3 место -  Погодина Ирина, обучающаяся МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель 
Шаветова Н.Г.).
- возрастная группа 14-17 лет:
1 место -  Васюкович Мария, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель 
Малышева О.А.).

III. Номинация «Бабушка рядышком с дедушкой!»
- возрастная группа 7-10 лет:
3 место -  Гапчук Маргарита, обучающаяся филиала МБОУ «Ивановская СОШ» 
Елизарьевская ООШ (руководитель Цыпленкова С.И.).

IV. Номинация «Мой край Нижегородский»
- возрастная группа 7-10 лет:
1 место -  Кузнецова Эльвира, обучающаяся филиала МБОУ «Ивановская СОШ» 
Елизарьевская ООШ (руководитель Цыпленкова С.И.).
1 место -  Кузнецов Максим, обучающийся филиала МБОУ «Ивановская СОШ» 
Елизарьевская ООШ (руководитель Шешенина Ю.А.);
2 место -  Гречка Ефросиния, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель 
Грицай С.В.);



3 место -  Бочарникова Ксения, обучающаяся МБОУ «Кременковская ООШ» 
(руководитель Ефремова Е.Н.).
- возрастная группа 11-13 лет:
1 место -  Буланкин Матвей, обучающийся МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель 
Буланкина Ю.А.);
2 место -  Ильясова Анна, обучающаяся МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель Сергеева
А.В.);
3 место -  Коновалова Елисавета, обучающаяся МБОУ «Болыие-Череватовская ООШ» 
(руководитель Сустаева И.Б.).
- возрастная группа 14-17 лет:
1 место -  Остроумова Вера, обучающаяся МБОУ «Болыие-Череватовская ООШ»
(руководитель Сарина Н.А.);
1 место -  Остроумова Любовь, обучающаяся МБОУ «Болыие-Череватовская ООШ» 
(руководитель Зарубина А.Е.);
2 место -  Гаврилина Варвара, член творческого объединения «Изобразительное
искусство» МБОУ ДО «Дом творчества» (руководитель Бекмешова М.Е.);
3 место -  Калашников Илья, член творческого объединения «Палитра» МБОУ
«Дивеевская СОШ» (руководитель Исакова Е.Н.).

V. Номинация «Я - мастер»
- возрастная группа 7-10 лет:
2 место -  Цыбин Иван, обучающийся МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель Сафарян 
О.И.).
- возрастная группа 11-13 лет:
1 место -  Бутусов Кирилл, обучающийся филиала МБОУ «Ивановская СОШ»
Елизарьевская ООШ (руководитель Привалова И.В.);
2 место -  Улько Николай, обучающийся МБОУ «Ивановская СОШ» (руководитель 
Молякова Н.В.);
3 место -  Загребина Яна, обучающаяся МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель 
Буланкина Ю.А.).
- возрастная группа 14-17 лет:
1 место -  Козлова Ангелина, обучающаяся МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель 
Романова И.В.);
2 место -  Фадеева Дарья, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель 
Широкова Ю.В.).

VI. Номинация «Мы -  юные туристы»
- возрастная группа 7-10 лет:
1 место -  Пичугина Вера, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель 
Бекмешова Е.В.);
2 место -  Иванцова Варвара, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель 
Каганова И.В.);
3 место -  Романова Дарья, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель 
Бунтова Т.А.).
- возрастная группа 11-13лет:
1 место -  Котяшова Татьяна, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель 
Широкова Ю.В.);
2 место -  Федотова Олеся, обучающаяся филиала МБОУ «Ивановская СОШ» 
Елизарьевская ООШ (руководитель Масленникова Е.А.);
3 место -  Улько Николай, обучающийся МБОУ «Ивановская СОШ» (руководитель 
Молякова Н.В.).



- возрастная группа 14-17 лет:
3 место -  Шляхтина Ангелина, обучающаяся МБОУ «Ивановская СОШ» (руководитель 
Молякова Н.В.).

VII. Номинация «Детство»
- возрастная группа 7-10 лет:
1 место -  Власов Иван, обучающийся МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель Шаветова 
Н.Г.);
2 место -  Большаков Кирилл, обучающийся МБОУ «Кременковская ООШ» (руководитель 
Калашнева JI.H.);
3 место -  Сидорова Елизавета, обучающаяся МБОУ «Кременковская ООШ» 
(руководитель Ефремова Е.Н.).
- возрастная группа 11-13 лет:
1 место -  Креминский Кирилл, обучающийся МБОУ «Сатисская СОШ» (руководитель 
Буланкина Ю.А.);
2 место -  Дианова Мария, член творческого объединения «Изобразительное искусство» 
МБОУ ДО «Дом творчества» (руководитель Бекмешова М.Г.);
3 место -  Фомин Алексей, обучающийся МБОУ «Ичаловская ООШ (руководитель 
Удодова Е.Ф.).
- возрастная группа 14-17 лет:
1 место -  Белова София, член творческого объединения «Палитра» МБОУ «Дивеевская 
СОШ» (руководитель Исакова Е.Н.);
2 место -  Прошина Мария, обучающаяся МБОУ «Дивеевская СОШ» (руководитель 
Росторгуева Т.В.).


